
FIRMADO POR FECHA FIRMA

SARDA SANCHEZ RAQUEL 31-01-2024 15:13:32

FRUZZETTI GONZÁLEZ CARLOS LUIS 31-01-2024 16:53:40
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 2

   

1 
 
 

Acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la constitución de bolsas 
de empleo para nombramientos temporales de funcionarios/as interinos/as de la 
Escala de Oficial de Oficios de esta Universidad, Especialidades de Diseño y Moda y 
de Fabricación y Talleres de Bellas Artes, convocado por Resolución de fecha 7 de 
julio de 2023 (BOCM del día 14) 

 

Reunido el Tribunal calificador, encargado de juzgar el proceso selectivo para la constitución de 
varias bolsas de empleo de las Especialidades de Diseño y Moda y Fabricación y Talleres de Bellas 
Artes, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 7 de las Bases de la convocatoria del 
proceso selectivo, 

ACUERDA 

Primero. – Finalizado el plazo de reclamaciones previsto en el punto 5.4. de las Bases de la 
convocatoria, hacer pública la relación definitiva de aspirantes que han superado el proceso 
selectivo según indica el punto 7.1. de las Bases. 

 

Relación definitiva de los aspirantes que superan el proceso 

 

Especialidad: Diseño y Moda 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF EP FA CF CI EE TOTAL 
Lázaro Blanco, Alberto ***5532** 0,568 17,5 7,5 10 22,5 58,068 
Carabias Martín, Vega María ***9180** 0 17,5 7,5 0 30 55 
Jiménez Sánchez, Beatriz ***0203** 0 17,5 0 10 24 51,5 
Alba Valdés, Helena ***6092** 0 17,5 0 10 18 45,5 
Gómez Guerra, María Julia ***3710** 0 17,5 0 5 16,5 39 

        

EP.: Experiencia profesional        
FA.: Formación académica        
CF.: Cursos de formación        
CI.:  Conocimiento del idioma inglés        
EE.: Entrevista evaluadora        

 
Especialidad: Fabricación y Talleres de Bellas Artes 
 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF EP FA CF CI EE TOTAL 
López Lorenzo, Santiago ***7140** 0 17,5 0 0 30 47,5 
Fernández Pérez, Javier ***1917** 14,33 17,5 7,5 0 7,5 46,83 
Dones Obispo, María ***2520** 0 17,5 0 0 21 38,5 
De Lerma Perdomo, Naira ***4308** 0 17,5 0 10 8,25 35,75 
García Marcos, Virginia ***0666** 0 17,5 0 0 9 26,5 
Vázquez Sánchez, Sara ***5832** 0 17,5 0 0 8,25 25,75 

        

EP.: Experiencia profesional        
FA.: Formación académica        
CF.: Cursos de formación        
CI.:  Conocimiento del idioma inglés        
EE.: Entrevista evaluadora        

 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
u
d
Z
O
B
5
C
6
H
f

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SARDA SANCHEZ RAQUEL 31-01-2024 15:13:32

FRUZZETTI GONZÁLEZ CARLOS LUIS 31-01-2024 16:53:40
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 2

   

2 
 
 

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica 

 

LA PRESIDENTA EL SECRETARIO 
Fdo.: Raquel Sardá Sánchez Fdo.: Carlos Fruzzetti González 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
u
d
Z
O
B
5
C
6
H
f

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


